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Klaverkoncert med elever fra Esbjerg Statsskole 

Rune Maahn Christensen, klaver 
Maria Bundgaard, klaver  

Rune Maahn Christensen er født i Esbjerg i 1989. Som 9 årig begyndte han at 
modtage klaverundervisning på Esbjerg Kulturskole med blandt andre Marianne la 
Cour som lærer.  

Efterfølgende har Rune modtaget privatundervisning hos pianist og docent ved 
Vestjysk Musikkonservatorium Jørgen Hald Nielsen og hos den armenske 
koncertpianist Marianna Shirinyan. Siden juni 2006 har Rune haft pianist og 
professor ved Det Jyske Musikkonservatorium Anne Øland som lærer, og det er i 
hendes klaverklasse han nu studerer på 1. år.  

Rune har igennem tiden modtaget priser i flere konkurrencer. Herunder kan 
nævnes 1. præmie i Berlingske Tidendes Klassiske Musikkonkurrence 2005, 3. pris 
i Syddanske Talentkonkurrence 2006 samt det indtil videre pianistiske højdepunkt; 
1. pris i Den 19. Danske Steinway Konkurrence 2006, hvilket blandt andet 
medførte en koncert ved Copenhagen Summer Festival 2006. Yderligere har Rune 
deltaget i diverse masterclasses. I 2006 deltog han i den internationale 
masterclass i forbindelse med Oberstdorfer Musiksommer, Tyskland, hvor han 
studerede hos Konrad Elser – professor ved Musikhochschule Lübeck.  

Ligeledes har Rune deltaget i en kammermusikalsk masterclass med Trio con Brio i 
København, hvor han og cellisten Jacob la Cour fik undervisning af pianist Jens 
Elvekjær og cellist Soo Kyong – Hong.  I oktober 2008 deltager Rune i den 
internationale klaverkonkurrence for unge pianister i Enschede, Holland.  

Aftenens koncertprogram er derfor dele af hans repertoire til denne konkurrence.  

Maria Bundgård er født i 1991 og opvokset i Varde, Vestjylland. Hun begyndte at 
spille klaver som 10-årig, og vandt sin første præmie i Ribe Amts Steinway Piano 
Festival 2002.  

Gennem årene har hun haft mange lærere og vejledere, som har haft stor 
betydning for hendes spil. Af dem kan bl.a. nævnes hendes mor, Ewa Bundgård, 
lærerinde Marianne la Cour, pianist Marianna Shirinyan samt pianist Malwina 
Gahrn.  

Hun har deltaget i mange nationale musikonkurrencer og opnået flere placeringer. 
Deriblandt kan nævnes The Danish Steinway Student VIP Prize 2006 ved den 
Danske Steinway Piano Festival 2006, hvorefter hun repræsenterede Danmark ved 
The International Steinway Piano Festival i Hamburg, Tyskland.  

I øjeblikket får hun ved siden af sin gymnasiale uddannelse på Esbjerg Statsskole 
undervisning på konservatoriet i Århus af professor Anne Øland samt docent 
Jørgen Hald ved det vestjyske Musikkonservatorium gennem Esbjerg MGK. 

 
Der er fri entré 
 
Tidspunkt: 7. oktober kl. 19:30 
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